
 Granty pro rok 2005

IČ
2 Diskotéky bez alkoholu pro šumperské teenagery Podhajský Miroslav Mgr. PONTIS Šumperk o.p.s., Temenická 5, Šumperk 25843907 12 000
3 Série kulturně-informačních akcí s protidrogovou tématikou Podhajský Miroslav Mgr. PONTIS Šumperk o.p.s., Temenická 5, Šumperk 25843908 7 000
4 S VOLANTEM - bezpečná jízda na "plnej" plyn Hlavsová Jana LANO o.s. Bezručova 1 , Šumperk 26672910 20 000
5 Rekondič.pobytový kurs odezírání pro sluch.postižené občany Mojmír Janků Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Kozinova 13, Šumperk 676535 15 000
6 Aktiv držitelů sluchadel regionu Šumperska Mojmír Janků Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, Kozinova 13, Šumperk 676536 7 000
7 Mezin.mistrovství ČR v motokrosu Hájek Oldřich AUTO KLUB Šumperk v AČR, Krapkova 3 62353357 18 000
8 Otevřené mistrovství Moravy v motokrosu Hájek Oldřich AUTO KLUB Šumperk v AČR, Krapkova 3 62353357 18 000
9 5. závod Norco 4X Rookie Cup 2005 Černý Marek Ing. BMX Team Šumperk při AUTO KLUB, Krapkova 3 62353357 20 000

10 Mistrovství ČR a 4. závod Českého poháru ve 4X 2005 Černý Marek Ing. BMX Team Šumperk při AUTO KLUB, Krapkova 3 62353357 20 000
11 Pojďte, budeme si hrát Slívová Ludmila Ječmínek o.p.s., Erbenova 16, Šumperk 26835932 3 000
12 Tábor Skorošice Chudobová Radka IV. PS Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 8 000
13 Duhový dům Chudobová Radka IV. PS Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 8 000
14 Záchrana lidských životů - priorita současnosti celé EU Poislová Anna Mgr. Střední zdravotnická škola, Kladská 2, Šumperk 851213 8 000
15 Rekondice tělesně postižených občanů regionu Šumperk Minář Radek Svaz tělesně postižených v ČR, základní organizace, Kozinova 13, Šumperk 62352938 15 000
16 Svátek hudby, Evropský den hudby Zela Ivan Základní umělecká škola Šumperk, Žerotínova 11 852333 18 000
17 Plaváček 2005 Toufarová Marta Mgr. Speciální školy Šumperk, Hanácká 3 49589768 3 000
18 Inscenace v roce 2005 Stejskal Zdeněk Divadelní studio mladých při Divadle Šumperk, Komenského 3 25875906 15 000
19 Národní setkání mladého divadla Šumperk 2005 Tomas Karel SADS o.s., c/o IPOS ARTAME,P.O.BOX 12/Blanická 4, Praha 2 120 21 62934350 15 000
23 Celostátní tenisové turnaje Diviš Jiří Ing. Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, Mánesova 8 13643240 17 000
24 Letní gymnastický tábor Navrkal Jiří Mgr. Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 38 70239886 9 000
25 Memoriál R. Pauly a O.Šišky Navrkal Jiří Mgr. Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 38 70239886 15 000
26 Pionýrský tábor Skorošice Valová Jana Pionýrské centrum Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922973 8000
29 Šumperská klubová scéna Písková Hana Mgr. Ing. Arch.Martin Š ťastný - MUSIC Machine, hudební klub; Dr.E.Beneše  16,Šumperk 48744212 10 000
32 Den lidové kultury německé menšiny Cäsar Jan Svaz Němců severní Morava - Orlicko; Kladská 1, Šumperk 49561227 3 000
33 III. Mezinárodní dny varhanní hudby Šumperk Kološ Vojtěch Ing. Římskokatolická farnost Šumperk, Kostelní nám. 2 48005541 20 000
34 Výměnný studentský program Šumperk - Maarssen /NL/ Frnka René Mgr. Nadační fond při Gymnáziu Šumperk, Masarykovo nám. 8 25852574 20 000
35 Úvodní adaptační kurzy projektu GO při Gymnáziu Šumperk Paseková Kateřina Mgr. Nadační fond při Gymnáziu Šumperk, Masarykovo nám. 8 25852574 10 000
36 Rekondiční pobyty pro ženy po operaci prsu pro zhoubný nádor Koutná Ji řina MUDr. Liga proti rakovině Šumperk, Nám. Republiky 4 26596598 25 000
37 Spolupráce fiktivních firem - setkání mladých podnikatelů Johnová Marie Ing. VOŠ a SPŠ Šumperk, Gen. Krátkého 1 843113 3 000
38 Edukačně preventivní pobyt diabetiků Štysová Dana Svaz diabetiků ČR - územní organizace, Jesenická 59, Šumperk 70951314 20 000
39 Šumperský spolek neslyšících Bém Ladislav Šumperský spolek neslyšících, Kozinova 13, Šumperk 75035367 16 000
40 Dny Nysy - štafetové běhy Pražáková Hana Mgr. Základní škola, Vrchlického 22, Šumperk 60339381 5 000
41 Děti hrají dětem Tichý Pavel Mgr. Základní škola, Vrchlického 22, Šumperk 60339381 25 000
42 Zdravý životní styl Válková Alice Speciálně pedagogické centrum při Spec.ZŠ,Schola-Viva,o.p.s.,Erbenova16,Šumperk 25827707 12 000
43 Dětský cyklistický závod Valenta Pavel SPORTON Šumperk 70239967 7 000

Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



44 Hipoterapie pro děti Strnadová Petra Hipocentrum - Dolní Studénky, o.p.s. ; Nerudova 39 26845709 5 000
45 Setkání se svatým Mikulášem Havlíček Tomáš Ing. Římskokatolická farnost Šumperk, Kostelní nám. 2 48005541 8 000
46 Majáles 2005 Strnad Břetislav Klub-ka, o.s.; Gen. Krátkého 1 26594404 15 000
47 Jubilejní Noc s Andersenem v knihovně Šumperk Sopperová Jitka Městská knihovna Šumperk, 17. listopadu 6 65496604 7 000
48 Koblížci na vandru, aneb Výlety 2005 Krausová Hanka Mgr. Klub českých turistů Šumperk, Sládkova 64 64095193 9 000
49 Turnaj žáků 6. tříd v ledním hokeji - " O pohár starosty města" Rutar Petr Mgr. HK Mladí draci Šumperk o.s., Žerotínova 55b 494917 15 000
50 Den otevřených dveří Aeroklubu Šumperk Zajíc Jindřich Aeroklub Šumperk, o.s., LETIŠTĚ 535028 10 000
52 Malá školní baseballová liga Šumperk Pros Petr Ing. Cannibals baseball Šumperk, PO Box 63, Šumperk 26537362 7 000
53 Letní výcvikový sportovní tábor Vidnava - basketbal Dvo řáček Libor Dům dětí a mládeže U radnice, nám. Míru 1, Šumperk 852082 7 000
54 O pohár starosty města 2005; 9. ročník Hrubý Jiří Klub tanečního sportu Šumperk, Fialova 3 68318545 15 000
55 Silnice není hřiště Horníčková Martina SAKUM o.s.; Prievidzská 14 26625971 12 000
56 Alexandria Mitrofanová Yvona Řecká obec Šumperk, Sudkov 248, 788 21 64986012 15 000
58 Letní skautské tábory Rulíšková Miroslava Junák - svaz skautů a skautek ČR, nám. J. Zajíce 11, Šumperk 16626851 25 000
59 Pohádkový les Rulíšková Miroslava Junák - svaz skautů a skautek ČR, nám. J. Zajíce 11, Šumperk 16626851 2 000
60 Memoriál Petry Urbáškové Urbanová Sylvie Gymnastický klub Šumperk, Sluneční 38 70239886 12 000
61 Horská kola ve Velkých Losinách Vavřík Ivan Mgr. SK Salith - SUMTEX Šumperk, Gagarinova 21 67341446 20 000
62 Kladné využití volného času - hlavní součást boje proti drogám Haltmar Miroslav Mgr. Speciální základní škola Schola - Viva, o.p.s., Erbenova 16, Šumperk 25827707 14 000
63 Dysolympiáda 2005 Haltmar Miroslav Mgr. Speciální základní škola Schola - Viva, o.p.s., Erbenova 16, Šumperk 25827707 10 000
66 Letní basketbalový tábor Kubiš Alois Ing. Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 12 000
67 Mezinárodní turnaj mladších žáků v kopané MTMŽ 2005 Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 15 000
70 Cyklus soustředění mládežnických družstev v kopané Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 25 000
75 Letní výcvikový tábor - dívky ročníku 1992 - 1993 Sitař Josef Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 8 000
76 Letní basketbalový tábor Javorník 2005 Kní ř Oldřich Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 5 000
77 Romská zábava Horváth Vladimír Občanské sdružení SAVORE, Zahradní 19, Šumperk 68318481 5 000
78 Letní tábor Savore Horváth Vladimír Občanské sdružení SAVORE, Zahradní 19, Šumperk 68318481 11 000
79 Výtvarná a projektová soutěž "DEN STROMŮ" pro žáky a studenty šumpers.regionu Staňková Eva RNDr.,CSc. Střední odborná škola Šumperk, Zemědělská 3 852384 10 000
80 Mistrovství Evropy dorostu v orientačním běhu 2005 Aleš David Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Denisova 8 49589202 30 000
81 Chlapácký běh 2005 - 15. ročník Aleš David Klub vytrvalostních sportů Šumperk, Denisova 8 49589202 10 000
82 Rozvoj středoškolského sportu Vlček Vladimír Mgr. Gymnázium Šumperk, Masarykovo nám. 8 49589792 12 000
83 Memoriál Č.Ščudly a Zd. Hřebíčkové v atletice Vlček Vladimír Mgr. Gymnázium Šumperk, Masarykovo nám. 8 49589792 8 000
85 Tábor DUHA 2005 Marešová Stanislava Občanské sdružení PORTA VIVA, Erbenova 16, Šumperk 65496400 23 000
87 Týdenní soustředění zrakově postižených členů cyklokoužku s průvodci v Třeboni Jandrtová renata SONS ČR, obl. pobočka Šumperk, 8. května 22 65399447 14 000
88 "Lidé v horách" - I. Ročník výtvarné soutěže pro základní a střední školy "Cesty do údolí" Mazánková Ludmila O.S. OBNOVA KULTURNÍHO DĚDICTVÍ ÚDOLÍ DESNÉ, Bukovická 58, Vel.Losiny, 788 15 26645165 5 000
89 Víkendový seminář Dětského klíče Šumperk, o.p.s. Hovorková Jarmila Bc. Dětský klíč Šumperk, o.p.s., nám. Míru 5 25852957 1 000
90 Šumperské Pomněnky Machala Miroslav DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 20 000
91 Republikové finále ve volejbale žáků základních škol 2005 Konupčík Petr DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 25 000
92 "Uličkami s lampičkami" Vavrušová Zuzana Bc. DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 4 000
93 VIA LUCIUS  - CESTA SVĚTLA Švecová Jarmila DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 30 000
94 Běh Terryho Foxe Konupčík Petr DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 5 000
95 Zastupitelstvo dětí a mládeže Šumperk Valová Jana DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 9 000
96 "DEN ZEMĚ  2005" Šaj Petr Mgr. DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 30 000
97 " O ŠUMPERSKÉHO HAVRANA 2005"  - literární soutěž Švecová Jarmila DDM Vila Doris a PC Šumperk, 17. listopadu 2 851507 25 000
99 "Sochařské divadlo 2005" Šumperk Špundová Marcela Ing. SOŠ Památkové péče a Rada rodičů při SOŠ památkové péče,28. října 1, Šumperk 64094561 5 000

100 " Co nás zajímá …" Šafařík Jan Mladí křesťanští demokraté, Karlovo nám. 5, Praha 2, 120 00 69781206 5 000
101 JUNIOR JAZZ FESTIVAL Wurst Tomáš Wurst Tomáš, Zahradní 2669/9, Šumperk 10025243 5 000
104 Integrační pobyt dětí s autismem na letním táboře Šilhanová Lenka Asociace pomáhající lidem s autismem -Olomoucký kraj, Třebízského 1, Šumperk 26602741 5 000
105 Odyssea 2005 Ženčák Jaroslav ASPV OA Šumperk, Hlavní třída 31, Šumperk 44939477 10 000

SOUČTY 1 035 000



 

IČ
1 Sdružení pro pomoc mentálně postiženým  Vykydalová Nataša Ing.Mgr. Šumperk, Šumavská 13 62353292 16 000
3 SONS ČR,obl.pobočka Šumperk Rašková Hedvika Šumperk, 8. května 22 65399447 25 000
4 Občanské sdružení PORTA VIVA Marešová Stanislava Šumperk, Erbenova 16 65496400 15 000
5 Asociace rodičů a přátel zdrav.postiž.dětí v ČR, Klub BROUČCI Hrozová Kristina Šumperk, Kozinova 13 70902305 8 000
6 Asociace rodičů a přátel zdrav.postiž.dětí v ČR, Klub ČTYŘLÍSTEK Stankovičová Naďa Šumperk, Kozinova 13 64094588 10 000
7 Šermířský spolek Šumperk, o.s. Marešová Stanislava Šumperk, Zahradní 11 26987490 2 000
8 SPC při Speciální ZŠ, Schola-Viva, o.p.s. Dombiová Jitka Mgr. Šumperk, Erbenova 16 25827707 18 000
9 Farní středisko mládeže, o.p.s. Havlíček Tomáš Ing. Šumperk, Kostelní nám. 2 25828266 28 000

12 Dětský klíč Šumperk, o.p.s. Hovorková Jarmila Bc. Šumperk, nám. Míru 5 25852957 11 000
13 Pěvecký sbor Ptáčata Muroňová Eva Mgr. Šumperk, Základní škola,Šumavská 21 852287 5 000
15 Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Rudy Knotka" Šumperk Rulíšková Miroslava Šumperk,nám. J. Zajíce 11 16626851 30 000
16 Nohejbal Klub Šumperk Sokol Jiří Šumperk, Gen. Krátkého 4 63696908 5 000
17 SPC Pramínek, o.p.s. Šmídová Dagmar Šumperk, Erbenova 16 26831317 20 000
18 Kuželkářský klub Šumperk Semrád Jan Ing. Šumperk, Žerotínova 55 68318375 6 000
19 Územní organizace Svazu diabetiků ČR při nemocnici Šumperk. Sucháčková Alena Zábřeh, Severovýchod 40 63697181 7 000
21 Svaz postižených civilizačními chorobami Šumperk Špaček Josef Šumperk, Revoluční 16A 63696002 2 000
22 Poradna pro ženy a dívky  Šumperk Jílková Marie Mgr. Ing. Šumperk, Šmeralova 2 537675 20 000
23 AVZO TSČ ČR Šumperk -Temenice Siegel Stanislav Šumperk, Pod Senovou 66 68318405 20 000
24 Klub tanečního sportu Šumperk Hrubý Jiří Šumperk, Fialova 3 68318545 14 000
25 Jezdecký oddíl Šumperk Krobotová Anna Šumperk, Zemědělská 26 19013124 8 000
26 Table Tenis Club Pramet Šumperk Wiesner Petr Šumperk, nám. J.Zajíce 2 69601500 8 000
27 Gymnastický klub Šumperk Navrkal Jiří Mgr. Šumperk, Základní škola, Sluneční 38 70239886 16 000
28 Sdružení pro životní prostředí zdrav.postiž. V ČR , Šumperk Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 65496973 12 000
29 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR,  Šumperk Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 676535 15 000
30 Centrum pro zdravotně postižené Olom.kraje,   Šumperk Janků Mojmír Šumperk, Kozinova 13 26594064 25 000
32 SK  SEVERKA Šumperk Králová Zdenka Ing. Šumperk, Janáčkova 39 63696592 22 000
33 Základní umělecká škola Šumperk Zela Ivan Šumperk, Žerotínova 11 852333 5 000
34 HANDBIKE ČR,Temenická 109, Šumperk Ščambura Dušan Šumperk, Temenická 109 26621533 15 000
35 Pionýrské centrum Šumperk Valová Jana Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922973 11 000
38 Občanské sdružení SLuNKO - Sdružení lidí s narušenou komunikací Ristovská Helena Mgr. Šumperk, Dr.E.Beneše 5 26592215 10 000
40 IV.PS Šumperk Chudobová Radka Šumperk, nám. J. Zajíce 7 68922981 10 000

SOUČTY 419 000
 

Dotace na činnost pro rok 2005

Schválená částka
Č

ís
lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



Vyjmenované akce do 50 tis. Kč  
 pro rok 2005 

IČ
2 ŠUMPERSKÉ PRELUDIUM 2005 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury Šumperk, s.r.o., Fialova 3, 787 01 25818830 35 000
3 JAZZ PRAMET ŠUMPERK 2005 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury Šumperk,s.r.o.,  Fialova 3, 787 01 25818830 30 000
8 KLASIKA VIVA Roman Janků MgA Agentura J+D, Gercenova 899/9,Praha 10, 102 00 70600562 40 000
9 Džemfest 2005 a celoroční soutěž začínajících skupin DŽEMKAP Auer Radovan Radovan Auer - vhat.ever!, Čajkovského 12, Šumperk 47845856 50 000

SOUČTY 155 000

Vyjmenované akce  nad 50 tis. Kč
 pro rok 2005

IČ
1 Bambiriáda 2005 Valová Jana DDM Vila Doris a PC Šumperk,17. listopadu 2 851507 60 000
4 BLUES ALIVE 2005 Rybička Vladimír Mgr. Dům kultury Šumperk,s.r.o.,  Fialova 3, 787 01 25818830 305 000
5 Mezin.festival duchovní vokální hudby Rozehnal Vít MUDr. Schola od sv. Jana Křtitele v Šumperku,Myslbekova 22 45212732 120 000
6 Divadlo v parku 2005 Svozil Oldřich PhDr. Divadlo Šumperk s.r.o., Komenského 3 25875906 75 000
7 XV. MFF I.O.V. Šumperk 2005 Drtilová Libuše SPFSH , Růžová 458,Postřelmov, 789 69 60801158 180 000

SOUČTY 740 000

Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



                      Vyjmenované činnosti do 50 tis. Kč
      pro rok 2005 

IČ
6 Cannibals baseball  Šumperk Czyž Zdeněk Mgr. Šumperk, PO BOX 63 26537362 50 000

SOUČTY 50 000

Vyjmenované činnosti  nad 50 tis. Kč
pro rok 2005 

 

IČ
1 HK Mladí draci Šumperk o.s. Rutar Petr Mgr. Šumperk, Žerotínova 55 B 494917 200 000
2 HK HOKEJ Šumperk 2003 s.r.o. Řoutil Marek Šumperk, Žerotínova 55 B 68318073 380 000
3 Tělovýchovná jednota Šumperk Sitařová Jitka Šumperk, Žerotínova 55 14617790 500 000
4 Tělocvičná jednota SOKOL Porteš František Šumperk, Mánesova 8 13643240 150 000
5 Šumperský dětský sbor Motýl Tomáš DDM Vila Doris a PC, Šumperk, 17.listopadu 2 851507 200 000

SOUČTY 1 430 000

Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa

Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa



IČ
2 Folklorní soubor Senioři Šumperk Kouřilová Anna Šumperk, Bratrušovská 15 60801158 0

10 Aeroklub Šumperk, o.s. Ficnar Martin Šumperk, LETIŠTĚ 535028 0
11 Mažoretky SANY III.-V. Havránková Helena Mgr. Šumperk, Základní škola, Sluneční 38 852864 0
20 Šumperský spolek neslyšících Bém Ladislav Šumperk, Kozinova 13 75035367 0
36 Asociace pomáhající lidem s autismem -Olomoucký kraj Šilhanová Lenka Šumperk, T řebízského 1 26602741 0
37 Klub CANIS CENTRUM Šumperk Vondráčková Alice Šumperk, Lidická 94 65497295 0
39 Mažoretky  - SANY II. Kukulová Hana Šumperk, Základní škola, Sluneční 38 852864 0
41 Divadelní studio Šumperk, o.s., Společenské středisko Kašpar Josef Šumperk, Temenická 5 68318421 0
42 SOKOL Šumperk, oddíl tenisu,Župa severomoravská - TJ Šumperk Diviš Ji ří Ing. Šumperk, Mánesova 8 13643240 0
43 AIKIDO Dojo Šumperk Šalamoun Tomáš Šumperk, Zborovská 20 26660245 0

1 Šumperský Soptík 2005 -soutěž mladých hasičů Paciorek Karel Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska , Okresní sdružení Šumperk, Nemocniční 7 62353284 0
20 Náborový seminář - Regionální stáž 2X Porteš František Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, Mánesova 8 13643240 0
21 Seminář trenérů, cvičitelů a členů oddílu bojových sportů Porteš František Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, Mánesova 8 13643240 0
22 Jarní škola karate MSK Porteš František Tělocvičná jednota Sokol Šumperk, Mánesova 8 13643240 0
27 Kinokavárna Písková Hana Mgr. Ing. Arch.Martin Š ťastný - MUSIC Machine, hudební klub; Dr.E.Beneše  16,Šumperk 48744212 0
28 Outdoor Club Písková Hana Mgr. Ing. Arch.Martin Šťastný - MUSIC Machine, hudební klub; Dr.E.Beneše  16,Šumperk 48744212 0
30 To nejlepší z české klubové scény Písková Hana Mgr. Ing. Arch.Martin Š ťastný - MUSIC Machine, hudební klub; Dr.E.Beneše  16,Šumperk 48744212 0
31 Klášterní kostel Písková Hana Mgr. Ing. Arch.Martin Š ťastný - MUSIC Machine, hudební klub; Dr.E.Beneše  16,Šumperk 48744212 0
51 Soutěže HZS ČR a složek Integrovaného záchranného systému ve vybraných sportech Moskva Ji ří Ing. Sportovní klub při HZS Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, Olomouc, 772 11 26536706 0
57 Zlatá podkova Krobotová Anna Jezdecký oddíl Šumperk, Zemědělská 26 19013124 0
64 Májové oslavy dětem - Hradní desetiboj skřítka Čikiho Navrátil Aleš Spolek Švitáž, Balbínova 7B, Šumperk 63997106 0
65 Mezinárodní basketbalový turnaj (žáci) - Wanze, Belgie Kubiš Alois Ing. Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
68 Cyklus uspořádání mládežnických turnajů v kopané v Šumperku Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
69 Zabezpečení účasti na fotbalových turnajích pořádaných jinými oddíly Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
71 Zabezpečení soutěží oddílu využitím a pronajmutím fotbalových hřišť Bartoš Bořivoj Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
72 Šumperský čert - 10. ročník Dvorská Jana Ing. Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
73 Mezin. klubové závody ve sport.gymnastice děvčat - Šumperk CUP Pražáková Jana Mgr. Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
74 Letní volejbalové soustředění Šindlerová Lenka Tělovýchovná jednota Šumperk, Žerotínova 55 14617790 0
84 Šermířský tábor aneb Život na prahu 15. století Marešová Stanislava Šermí řský spolek Šumperk, o.s., Zahradní 11 26987490 0
86 FIS ZÁVODY - sjezdové lyžování - Norsko, Švédsko Chvátal Martin MUDr. MUDr. Martin Chvátal, Hrubínova 13, Šumperk 49561464 0
98 Účast na mezinárodní soutěži v mažoretkovém sportu - SANY III Havránková Helena Mgr. Základní škola, Sluneční 38, Šumperk 852864 0

102 INTRO SHOW 2005 - taneční představení Souboru scénického tance INTRO Hajduková Lenka Soubor  scénického tance INTRO, Žerotínova 130, Post řelmov, 789 69 26678993 0
103 Zkušebna skupiny O5- Radeček Auer Radovan Radovan Auer - what.ever!, Čajkovského 12, Šumperk 47845856 0

SOUČTY 0

Seznam žádostí o dotace a granty, které grantová komise vyřadila z jednání
pro nespnění stanovených podmínek pro poskytnutí

 rok 2005

Schválená částka

Č
ís

lo

NÁZEV PROJEKTU Předkladatel Adresa


